

VINIFIQUE ApS

Uraniavej 10, 1
1878 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2019

Morten Krabbe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VINIFIQUE ApS

Uraniavej 10, 1

1878 Frederiksberg C

Telefonnummer: 61671616

e-mailadresse: sune.thorvildsen@gmail.com

CVR-nr: 34876703

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea

Grønjordsvej 10

2300 København S

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for VINIFIQUE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rahbeks Alle 21, 1801 Frb C, den 30/05/2019

Direktion

Sune Thorvildsen

Bestyrelse

Morten
Krabbe

Jakob
Gammelgaard

Martin
Frederiksen

Ledelsesberetning

Bestyrelsen har behandlet og godkendt årsregnskab for 2018 for Vinifique ApS, som indeholder resultatopgørelse, balance og noter. Vinifique ApS er omfattet af årsregnskabslovens bestemmelser og regnskabet er opstillet herefter og i henhold til virksomhedens vedtægter samt dansk regnskabspraksis.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af aktiviteter for regnskabsåret.

Jakob Gammelggard Arendal og Martin Koustrup Frederiksen er indtrådt i ejerkredsen med ejerandel på 25% hver.

Dette er indstillet til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 02/05/2019

Direktion

Sune Thorvildsen

Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Herudover har virksomheden valgt at følge reglerne for klasse C om ledelsesberetningen. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32. Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		189.428	92.533
Eksterne omkostninger		-151.653	-174.828
Bruttoresultat		37.775	-82.295
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		37.775	-82.295
Øvrige finansielle omkostninger			43.972
Ordinært resultat før skat		37.775	-38.323
Årets resultat		37.775	-38.323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		37.775	-38.323
I alt		37.775	-38.323

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle aktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Materielle aktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle aktiver i alt		0	
Langfristede aktiver i alt		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		174.334	31.666
Varebeholdninger i alt		174.334	31.666
Andre tilgodehavender			8.893
Tilgodehavender i alt			8.893
Likvide beholdninger		39.183	32.352
Kortfristede aktiver i alt		213.517	72.911
Aktiver i alt		213.517	72.911

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		46.892	100.000
Andre reserver		14.210	
Overført resultat		37.775	-53.109
Egenkapital i alt		98.877	46.891
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			21.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		85.726	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.914	-980
Kortfristede forpligtelser i alt		114.640	26.020
Forpligtelser i alt		114.640	26.020
Passiver i alt		213.517	72.911